

Valdarás Holding ApS

CVR-nr. 31 26 02 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2015.

Axel Sigurdur Helgason
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valdarás Holding ApS Mågevej 10 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 31 26 02 56 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Hjemsted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Axel Sigurdur Helgason, Adm. dir.
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	City Murer ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod -438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 31. december 2014 har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.

Selskabets fortsatte drift i 2015 vil være betinget af, at selskabets datterselskab, City Murer ApS, er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og såfremt det bliver påkrævet, vil City Murer ApS tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer, at markedet er i bedring, og dermed vil kunne opnå en øget omsætning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Andre eksterne omkostninger	-11.430	-3.125
Bruttoresultat	-11.430	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.395	-434.625
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.662	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.187	0
Resultat før skat	66.440	-437.750
Skat af årets resultat	-13.986	0
Årets resultat	52.454	-437.750
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.454	0
Disponeret fra overført resultat	0	-437.750
Disponeret i alt	52.454	-437.750

Balance 31. december

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.785	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.785	0
Anlægsaktiver i alt	36.785	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.690	105.718
Tilgodehavender i alt	166.690	105.718
Omsætningsaktiver i alt	166.690	105.718
Aktiver i alt	203.475	105.718

Balance 31. december

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-43.374	-95.828
Egenkapital i alt	<u>81.626</u>	<u>29.172</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	71.546
Anden gæld	<u>116.849</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.849</u>	<u>76.546</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>121.849</u>	<u>76.546</u>
Passiver i alt	<u>203.475</u>	<u>105.718</u>
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	2014 kr.	2013 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
<p>Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 31. december 2014 har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.</p> <p>Selskabets fortsatte drift i 2015 vil være betinget af, at selskabets datterselskab, City Murer ApS, er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og såfremt det bliver påkrævet, vil City Murer ApS tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer, at markedet er i bedring, og dermed vil kunne opnå en øget omsætning.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	10.187	0
	10.187	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2014	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2014	-168.610	266.015
Årets resultat	80.395	-434.625
Opskrivninger 31. december 2014	-88.215	-168.610
Modregnet i tilgodehavender	0	43.610
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	43.610
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	36.785	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
City Murer ApS	Frederikssund	100 %

Noter

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-95.828	219.458
Årets overførte overskud eller underskud	52.454	-437.750
Korrektion af fundamental fejl	0	122.464
	-43.374	-95.828

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Axel Helgason,